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LD Vorarlberg  
Mehrsprachige Kundenberater  

 
 
 

Mitarbeiter Sprache Profitcenter Telefonnr. E-Mail 

     

Adin Trebincevic Bosnisch Angestellter Außendienst / ServiceCenter Bürs 0676 6074802 adin.trebincevic@uniqa.at 

     

Mladen Galovic Kroatisch GeneralAgentur Hartmann / 6833 Klaus 0664 3515481 mladen.galovic@uniqa.at 

     

Nenad Jovanovic Rumänisch, Serbisch 6850 Dornbirn, Riedgasse 2 0664 5074616 nenad.jovanovic@uniqa.at 

     

Ibrahim Hacioglu Türkisch GeneralAgentur Kiesenebner & Partner 0699 19078513 ibrahim.hacioglu@uniqa.at 

Ramazan Cingue Türkisch Angestellter Außendienst / ServiceCenter Dornbirn 05572 23807 -32 ramazan.cingue@uniqa.at 

     

Manuela Strang Englisch 6900 Bregenz, Rheinstraße 18/2 (+43 5574) 406 -567 manuela.strang@unqia.at 
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